Российская  Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2012 г.                                                                                       №  721

р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Программа по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории Пышминского городского округа

на 2010-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 05.08.2010 г. №387

«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Программа по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории Пышминского городского округа

на 2010-2013 годы»
   В целях реализации  Федерального Закона № 261 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, руководствуясь   Уставом Пышминского городского округа,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную целевую программу "Программа по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории Пышминского городского округа на 2010 - 2013 годы", утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 05.08.2010 г. №387, с изменениями внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 09.09.2011 г. №500, от 26.06.2012 г. №373, от 30.08.2012 г. №587 следующие изменения:

1.1. В  строке 11 таблицы раздела 1 «Паспорт программы» число «27 730,3 » заменить на число «20 077,9 », число «6  277» заменить на число «8 339,6 »,  число «15 143,3» заменить на число «7643,3»,  число «2 455» заменить на число «700», число «3 495» заменить на число «3395   ».
1.2. Таблицу в пункте 3 раздела 2 «Содержание проблемы и необходимость ее решения программно-целевым методом» изложить в следующей редакции:
	N

пп
	Источники
финансирования
	Сроки исполнения, объем финансирования (тыс. руб.)

	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1
	Федеральный бюджет
	0
	0
	700
	0

	2
	Областной бюджет
	0
	0
	6633,3
	1010

	3
	Местный бюджет
	300
	3503
	993,6
	3543

	4
	Внебюджетные
средства
	630
	1070
	775
	920

	5
	Всего по источникам
финансирования
	930
	4573
	9101,9
	5473

1.3.  Раздел 3 «План мероприятий по реализации муниципальной целевой программы "Программа по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории Пышминского городского округа на 2010 - 2013 годы"  изложить в следующей редакции ( прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее  постановление в газете  «Пышминские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.
  Глава Пышминского городского округа                              И.А. Чернышев